
Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.60

KK Gewehr Auflage Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 04.04.2011 17:42 Uhr Gesamt

1 2 2307 SV Odershausen 835 Ringe

63 Braun, Dieter 270
57 Döring, Annegret 283
62 Kiesewalter, Gerhard 282

2 2 2304 SV Bergheim 809 Ringe

23 Loetzer, Hermann 272
19 Schmidt, Burghard 262
22 Schreiber, Heinz-Werner 275



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.62

KK Gewehr Auflage Seniorenklasse B Seite: 1

Stand: 04.04.2011 17:42 Uhr Gesamt

1 2 2307 SV Odershausen 831 Ringe

56 Bremmer, Walter 280
60 Doering, Dieter 285
61 van Koll, Karl-Hubert 266

2 2 2307 SV Odershausen 831 Ringe

59 Kellner, Horst 274
58 Lock, Christa 274
55 Lock, Fritz 283



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.41.60

KK Gewehr Auflage Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 04.04.2011 17:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 62 Kiesewalter, Gerhard 2 2307 SV Odershausen 93 95 94 282

2 64 Schmeisser, Gunter 2 2310 SG Alt Wildungen 90 94 92 276

3 22 Schreiber, Heinz-Werner 2 2304 SV Bergheim 92 92 91 275

4 23 Loetzer, Hermann 2 2304 SV Bergheim 89 89 94 272

5 63 Braun, Dieter 2 2307 SV Odershausen 92 91 87 270

6 19 Schmidt, Burghard 2 2304 SV Bergheim 85 88 89 262



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.41.61

KK Gewehr Auflage Seniorinnenklasse A Seite: 1

Stand: 04.04.2011 17:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 57 Döring, Annegret 2 2307 SV Odershausen 94 94 95 283



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.41.62

KK Gewehr Auflage Seniorenklasse B Seite: 1

Stand: 04.04.2011 17:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 60 Doering, Dieter 2 2307 SV Odershausen 94 95 96 285

2 59 Kellner, Horst 2 2307 SV Odershausen 93 93 88 274

3 24 Dietz, Heinrich 2 2304 SV Bergheim 89 92 90 271

4 61 van Koll, Karl-Hubert 2 2307 SV Odershausen 87 88 91 266



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.41.63

KK Gewehr Auflage Seniorinnenklasse B Seite: 1

Stand: 04.04.2011 17:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 58 Lock, Christa 2 2307 SV Odershausen 90 96 88 274



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.41.64

KK Gewehr Auflage Seniorenklasse C Seite: 1

Stand: 04.04.2011 17:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 55 Lock, Fritz 2 2307 SV Odershausen 95 93 95 283

2 56 Bremmer, Walter 2 2307 SV Odershausen 91 94 95 280

3 25 Rese, Walter 2 2304 SV Bergheim 87 89 92 268

4 30 Behrend, Werner 2 2305 SV Wellen 90 90 87 267



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.43.60

Zielfernrohr KK 50m Auflage Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 04.04.2011 17:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 64 Schmeisser, Gunter 2 2310 SG Alt Wildungen 87 86 89 262



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.43.62

Zielfernrohr KK 50m Auflage Seniorenklasse B Seite: 1

Stand: 04.04.2011 17:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 60 Doering, Dieter 2 2307 SV Odershausen 97 94 94 285



Kreismeisterschaft 2011
Datum     in Kreis 23 DV-System DAVID21

Ergebnisliste Einzel 1.43.64

Zielfernrohr KK 50m Auflage Seniorenklasse C Seite: 1

Stand: 04.04.2011 17:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 55 Lock, Fritz 2 2307 SV Odershausen 93 92 98 283


